
  
  
  

Rektor  

Uniwersytetu Rzeszowskiego  

ZARZĄDZENIE nr 80/2025  

REKTORA  

UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO  

z dnia 25 marca 2025 r.  

  

w sprawie: wprowadzenia nazwy Rzeszów University Press w publikacjach 
Wydawnictwa Uniwersytetu Rzeszowskiego  

wydawanych w językach obcych oraz wielojęzycznych 
  

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571  z późn. zm.) oraz § 21 ust. 3 Statutu Uniwersytetu 

Rzeszowskiego (Uchwała nr 34/12/2024 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia 16 

grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Statutu Uniwersytetu Rzeszowskiego) zarządzam, co 

następuje: 
  

§ 1  

Wprowadzam nazwę Rzeszów University Press oraz utworzony od niej akronim RUP jako 

obowiązujące we wszystkich publikacjach Wydawnictwa Uniwersytetu Rzeszowskiego 

wydawanych w językach obcych. 
  

§ 2  

W publikacjach dwu- i wielojęzycznych, w których jednym z używanych języków jest język 
polski, nazwa Wydawnictwo Uniwersytetu Rzeszowskiego zostaje uzupełniona o jej wersję 
anglojęzyczną Rzeszów University Press. 
 

 § 3 

W publikacjach wydawanych w języku polskim obowiązuje dotychczasowa nazwa 
Wydawnictwo Uniwersytetu Rzeszowskiego. 

  

§ 4 

Nadzór nad  realizację niniejszego  Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Współpracy z 

Otoczeniem Społeczno-Gospodarczym.  
 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
  

  

                REKTOR  

                 UNIWERSYTETU  RZESZOWSKIEGO  

                

  

             Prof. dr hab.  Adam Reich  

  
Uniwersytet Rzeszowski, al. T. Rejtana 16c, 35-959 Rzeszów 

tel.: +48 17 872 1010, faks: 17 872 1265 e-mail: 

info@ur.edu.pl, www.ur.edu.pl  


